
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR 

QUINTA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2022 ANO:  
X 

                  EDIÇÃO Nº: 1.532 
  

 
 

 

 

 

 

 
 

Página 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.  
A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.diamantedosul.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

   Sumário 
PORTARIA Nº 761/22 ............................................. 1 

DATA: 24/02/2022 ................................................... 1 

 

 

PORTARIA Nº 761/22 
 DATA: 24/02/2022 

 

O Prefeito  Municipal  de Diamante do Sul, Estado 

do Paraná no uso de suas atribuições legais,       

Resolve: 

 

Art 1º - Determinar Ponto Facultativo dias 28/02  

e 02/03, bem como Feriado dia 01/03,  no âmbito dos Setores da Prefeitura 

Municipal de Diamante do Sul, em virtude do Carnaval 2022. 

 

Art. 2º O Setor de Saúde atenderá em sistema de 

Plantão em casos de emergências. 

 

Art 3º - A presente Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

  

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul em  24 de fevereiro de 2022 . 

 

Darci Tirelli 

 Prefeito Municipal 

______________________________________________________________________________________ 

 

 

http://www.diamantedosul.pr.gov.br/

		2022-02-24T19:30:25+0000




